GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra - Estado de Mato Grosso

www.tangaradaserra.mt.leg.br

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-3311-4600 – 78300-000 Tangará da Serra-MT

OFÍCIO Nº. 022/CM/2023

Tangará da Serra, 15 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Conselheiro
Waldir Júlio Teis
DD. Presidente do Egrégio Tribunal de Contas de Estado de Mato Grosso
Cuiabá – MT

Ref: Encaminha Contas Anuais de Gestão 2022

Senhor Presidente,

Dando cumprimento às disposições legais, vimos através do presente

encaminhar a Vossa Excelência, para apreciação dessa Egrégia Casa, uma via das

Contas Anuais de Gestão da Câmara Municipal de Tangará da Serra-MT, relativo ao

exercício de 2022.

Informamos ainda, a Vossa Excelência que em cumprimento ao artigo

209 da Constituição Estadual, as contas do mencionado exercício permanecerão à

disposição dos senhores munícipes, para exame e ou questionamento.

Atenciosamente,

ROMER JAPONÊS
Presidente

		2023-02-15T17:18:38-0300
	Brasil
	ROMER SATOR YAMASHITA
	Assinador Serpro